

Årsredovisning

för

Talework AB

556855-1054

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Jihde, Styrelseledamot
2023-05-30

Styrelsen och verkställande direktören för Talework AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit filmproduktion.

Företaget har sitt säte i Solna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	493	695	1 211	2 278
Resultat efter finansiella poster	-101	-135	203	-82
Avkastning på eget kap. (%)	-95	-65	59	-58
Soliditet (%)	66	42	57	31

Anledningen till att omsättningen har minskat beror till största delen av viruset COVID-19 som drabbat samhälle och näringsliv.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	293 112	-135 401	207 711
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-135 401	135 401	0
Årets resultat			-101 106	-101 106
Belopp vid årets utgång	50 000	157 711	-101 106	106 605

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	157 711
årets förlust	-101 106
	56 605
disponeras så att	
i ny räkning överföres	56 605
	56 605

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		492 675	694 735
Övriga rörelseintäkter	2	60 739	201 362
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		553 414	896 097
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-56 486	-102 411
Övriga externa kostnader		-85 962	-103 504
Personalkostnader	3	-512 097	-823 979
Övriga rörelsekostnader		0	-87
Summa rörelsekostnader		-654 545	-1 029 981
Rörelseresultat		-101 131	-133 884
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		47	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22	-1 517
Summa finansiella poster		25	-1 517
Resultat efter finansiella poster		-101 106	-135 401
Resultat före skatt		-101 106	-135 401
Årets resultat		-101 106	-135 401

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	37 500	213 575
Övriga fordringar	73 557	97 728
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	8 327
Summa kortfristiga fordringar	111 057	319 630

Kassa och bank

Kassa och bank	50 748	170 550
Summa kassa och bank	50 748	170 550
Summa omsättningstillgångar	161 805	490 180

SUMMA TILLGÅNGAR

161 805

490 180

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

157 711

293 112

Årets resultat

-101 106

-135 401

Summa fritt eget kapital

56 605

157 711

Summa eget kapital

106 605

207 711

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

0

138 700

Leverantörsskulder

3 405

15 099

Övriga skulder

10 299

72 891

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

41 496

55 779

Summa kortfristiga skulder

55 200

282 469

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

161 805

490 180

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Koncernuppgifter

Bolaget ägdes på balansdagen till 100 % ägdes av Talework STHLM AB, 559041-1608.

Bolaget ingår i en koncern där Talework STHLM AB, 559041-1608, är toppmoder. Någon koncernredovisning upprättas inte enligt ÅRL 7 kap 3§.

Försäljning till koncernföretag har skett med 0 kr (f.å. 0 kr) och inköp från koncernföretag har skett med 0 kr (f.å. 0 kr).

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2022	2021
Korttidsstöd Tillväxtverket	60 739	199 572
Övrigt	0	1 790
	60 739	201 362

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	2

Solna 2023-05-30

Johan Jihde
Johan Jihde
Verkställande direktör

Iggy Strange Dahl
Iggy Strange Dahl